РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2016 № 60
сл.Криворожье
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  «Криворожское сельское поселение», Положением о порядке регистрации  Устава   территориального   общественного   самоуправления, утверждённым решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 20.06.2016г.  №191, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Криворожский»,   Администрация     Криворожского      сельского      поселения     п о с т а н о в л я е т:
      1.Зарегистрировать прилагаемый  Устав   территориального   общественного   самоуправления  «Криворожский».

       2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального   общественного   самоуправления  «Криворожский» в реестр  территориального   общественного   самоуправления  сельского   поселения «Криворожский»  под № 1 с выдачей свидетельства № 1  о   регистрации   устава   территориального   общественного   самоуправления.

       3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криворожского сельского поселения

                       С.Д.Луганцев
PAGE
1